Quia fecit mihi magna ' qui potens est, * et sanctum' nomen ejus.

Et misericórdia ejus ' a progénie in progénies, * timéntibus eum.

Fecit poténtiam ' in bráchio suo; * dispérserit supér- bos ' mente cordis sui.

Depósuit poténtes ' de

sede, * et exaltávit húmiles.

Esúriéntes implévit bonis; * et dívites dimísit inánes.

Susecépit Israel púerum

suum, * recordátus misericordiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros, * Abraham et sémini ejus in sǽcula.

Glória.

ANTIENNES A LA SAINTE VIERGE

Pendant l'Avent.

ALMA Redemptoris Mater,
quæ pérvia coeli
Porta manes, et stella maris,
succurré cadénti,
Súrgere qui curat, pópolo,
tu quæ genuisti,
Naturá miránte, tuum sanctum Genítorem :

Depuis la Nativité de N.-S. jusqu'à la Purification inclusivement.

¶ Post partum, Virgo, Dei Génitrix, intercéde pro invioláta permansi. ¶ nobis.

Depuis la Purification jusqu'au Jeudi saint.

AVE, Regina cœlorum, Vale, o valde decóra :
Ave, Dómina Angelorum : Et pro nobis Christum
Salve, radix, salve, porta, exora.
Ex qua mundo lux esti orta.
Gaudie, Virgo gloriósa,
Super omnes speciosia :

Pendant le Temps pascal.

REGINA cœli, lætáre, alleluia,
Quia quem meruísti portare, alleluia.
Resurréxit sicut dixit, alleluia.

Depuis la Trinité jusqu'à l'Avent.

SALVE, Regina, materni sericordiæ; vita, dulcedo et spes nostra, salve. Ad te clamámus, exsules filii Hevæ; ad te suspirámus, geméntes et flentes in hac

Ora pro nobis Deum, alleluia.

¶ Gaude et lætáre, Virgo Maria, alleluia. Quia surréxit Dóminus vere, alleluia.

lacrymárum valle. Eia, osténde, o clemens, o pia, ergo, advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos converte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium Christi.

¶ Ora pro nobis, sancta

Dei Génitrix. ¶ Ut digni

eficiámur promissióibus

VÉPRES DE LA SAINTE VIERGE

Dixit Dóminus, p. 44.

Laudáte, púeri, p. 45.

PSAUME 121

LAETATUS sum in his quæ dicta sunt mihi : * in domum Dómini ibimus.

Stantes erant pedes nostri * in átrii tuis, Jerúsalem.

Jerúsalem, quæ ædificátur ut civitas, * cuius participatio ejus * in id ipsum.

Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini : * testimonium Isræl, ad confitendum nómini Dómini.

Quia illic sedérunt sedes in iudicio, * sedes super dominum David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Jerúsalem, * et abundántia diligéntibus te.

Fiat pax in virtute tua, * et abundántia in tûribus tuis.

Propter fratres meos et próximos meos, * loquébar pacem de te.

Propter domum Dómini Dei nostri, * quæsivi bona tibi.